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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 1039/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : Drs. MULYO WIHARTO, MM
No. Dosen / NIP : 1039 / 290090011
NIDN / NIDK : 0321086401
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : JL PEJUANG JAYA BLOK B/77
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KH004 Reguler-1 Bekasi
2 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KH003 Reguler-1 Bekasi
3 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KH005 Reguler-1 Bekasi
4 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KH006 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang : KHIB308
Kode : UNV115 Kelas : KH003 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Rabu

18-9-24
14:40-
16:20

PENGANTAR PAI DAN KONSEP TUHAN
PERSPEKTIF ISLAM

Rabu
18-9-24

14:40-
16:20

PENGANTAR PAI DAN KONSEP TUHAN
PERSPEKTIF ISLAM OK 58

2
Rabu

25-9-24
14:40-
16:20 AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME

Rabu
25-9-24

14:40-
16:20 AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME 46

3
Rabu

2-10-24
14:40-
16:20 KONSEP MANUSIA MENURUT ISLAM

Rabu
2-10-24

14:40-
16:20 KONSEP MANUSIA MENURUT ISLAM OK 58

4
Rabu

9-10-24
14:40-
16:20 SUMBER HUKUM ISLAM

Rabu
9-10-24

14:40-
16:20 SUMBER HUKUM ISLAM 50

5
Rabu
16-10-

24

14:40-
16:20 KEBUDAYAAN ISLAM DAN PERADABAN DUNIA

Rabu
16-10-

24

14:40-
16:20 KEBUDAYAAN ISLAM DAN PERADABAN DUNIA ok 48

6
Rabu
23-10-

24

14:40-
16:20 PERKEMBANGAN ISLAM DI INDONESIA

Rabu
23-10-

24

14:40-
16:20 PERKEMBANGAN ISLAM DI INDONESIA 35

7
Rabu
30-10-

24

14:40-
16:20

PERNIKAHAN DAN PEMBENTUKAN KELUARGA
SAKINAH

Rabu
30-10-

24

14:40-
16:20

PERNIKAHAN DAN PEMBENTUKAN KELUARGA
SAKINAH ok 47
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang : KHIB308
Kode : UNV115 Kelas : KH003 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Rabu

20-11-24
14:40-
16:20 MASJID DAN PERANANNYA

Rabu
20-11-24

14:40-
16:20 MASJID DAN PERANANNYA 41

9
Kamis
2-1-25

14:40-
16:20 AKHLAK DAN MODERNISASI

Kamis
2-1-25

14:40-
16:20 Peranan Masjid OK 43

10
Rabu

4-12-24
14:40-
16:20 ISLAM IPTEK DAN SENI

Rabu
4-12-24

14:40-
16:20 Presentasi ok 45

11
Rabu

11-12-24
14:40-
16:20 POLITIK ISLAM DAN HAM

Rabu
11-12-24

14:40-
16:20 Presentasi kelompok 2 ok 50

12
Rabu
18-12-

24

14:40-
16:20 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN

Rabu
18-12-

24

14:40-
16:20 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN 39

13
Rabu
8-1-25

14:40-
16:20 TOLERANSI BERAGAMA

Rabu
8-1-25

14:40-
16:20 Presentasi kel 3 ok 45

14
Rabu

15-1-25
14:40-
16:20 KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

Rabu
15-1-25

14:40-
16:20 KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 36

2/21/25, 1:23 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|UNV115|99|20241|KH003|K|1 2/3



2/21/25, 1:23 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|UNV115|99|20241|KH003|K|1 3/3



Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Islam Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM (1039)

Kode MK dan Kelas : UNV115 KH003

Jadwal dan Ruang : Rabu, 14:40 - 16:20 (KHIB308)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 57 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20210201008 Irsyad Husaini Reguler-1
Bekasi

86%   C+

2. 20240101034 Waode Nurul Salwa Reguler-1
Bekasi

93%   A

3. 20240101048 Novia Adya Prastika Reguler-1
Bekasi

14%   E

4. 20240101064 Zidane Rafi Riansah Reguler-1
Bekasi

64%   B

5. 20240101073 Erlinda Najwa Salsabilla Reguler-1
Bekasi

93%   A

6. 20240101085 Aksa Prasatya Reguler-1
Bekasi

79%   B+

7. 20240101153 Eka Rahmah Selviyanti Reguler-1
Bekasi

93%   A

8. 20240101166 Anggi Fitrianingsih Reguler-1
Bekasi

79%   B

9. 20240101182 Falih Fari Setyawan Reguler-1
Bekasi

100%   A

10. 20240101250 Rufaidah Miftahul Jannah Reguler-1
Bekasi

86%   B

11. 20240101251 Rafiandri Akbar Reguler-1
Bekasi

79%   B+

12. 20240101265 Rozan Hafidz Abdullah Reguler-1
Bekasi

79%   B

13. 20240101272 Wielsand Ramadhani
Yudha Arya Wijaya

Reguler-1
Bekasi

21%   D

14. 20240101273 Andika Pratama Reguler-1
Bekasi

100%   B+

15. 20240101276 Hilda Bayanih Isu Reguler-1
Bekasi

86%   B+

16. 20240101278 Bima Sandika Saputra Reguler-1
Bekasi

86%   A-

17. 20240101288 Rizky Subiyanto Reguler-1
Bekasi

79%   A-

18. 20240101293 Febrian Rhafif Reguler-1
Bekasi

43%   C

19. 20240101301 Khoirani Tsani Aulya Reguler-1
Bekasi

79%   B-

20. 20240101410 Vinno Rafaelino Wijaya Reguler-1
Bekasi

64%   B

21. 20240201008 Rafly Nabil Ramadhan Reguler-1
Bekasi

93%   B+

22. 20240201009 Khalisha Diandra
Marmansyah

Reguler-1
Bekasi

100%   A-

23. 20240201011 Bily Shahih Hamdani Reguler-1
Bekasi

93%   B

24. 20240201013 Nur Fadilatus Sholikin Reguler-1
Bekasi

100%   A

25. 20240201020 Rizal Ikhsan Anshory Reguler-1
Bekasi

93%   B

26. 20240201021 Abdurrachman Fachri
Rozan

Reguler-1
Bekasi

100%   B

27. 20240201022 Fawwaz Athaya Tsaqif Reguler-1
Bekasi

86%   B

28. 20240201023 Veliza Herviana Reguler-1
Bekasi

100%   A

29. 20240201024 Muhammad Iirfan
Ddarmawan

Reguler-1
Bekasi

86%   B

30. 20240201025 Rauf Jaff Reguler-1
Bekasi

14%   E
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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31. 20240201027 Arieludin Valencia Reguler-1
Bekasi

100%   B

32. 20240201028 Ferro Arlangga Sundah Reguler-1
Bekasi

93%   A-

33. 20240201029 Azka Azalia Zahra Reguler-1
Bekasi

100%   A

34. 20240201031 Zahra Nindia Tama Reguler-1
Bekasi

100%   B+

35. 20240201032 Haris Alkubro Reguler-1
Bekasi

71%   B-

36. 20240201033 Zhafirah Salsabila
Azzahwa

Reguler-1
Bekasi

93%   A

37. 20240201034 Faiz Pratama Jayadi Reguler-1
Bekasi

100%   A

38. 20240201041 Nindya Nilam Puspita Reguler-1
Bekasi

100%   A-

39. 20240201043 Naufal Rifqia Raffi Reguler-1
Bekasi

100%   B

40. 20240201045 Deviola Destya Paramitha Reguler-1
Bekasi

86%   B+

41. 20240201047 Muhammad Nabil
Ramadhan

Reguler-1
Bekasi

93%   A

42. 20240201048 Ahmad Rifai Reguler-1
Bekasi

100%   A

43. 20240201049 Muhamad Mujdal Huda Reguler-1
Bekasi

100%   B

44. 20240201050 Rivali Ahmad Pratama Reguler-1
Bekasi

100%   A-

45. 20240201052 Aryo Bayu Perdana Reguler-1
Bekasi

93%   A-

46. 20240201053 Desfa Dimasferuzi Reguler-1
Bekasi

86%   B-

47. 20240201054 Agung Wibisono Reguler-1
Bekasi

86%   B

48. 20240201057 Devo Varel Rahardiyan Reguler-1
Bekasi

86%   A

49. 20240201063 Akhdan Fauzan Reguler-1
Bekasi

86%   B+

50. 20240201065 Bondan Maulana Reguler-1
Bekasi

86%   B+

51. 20240201076 Daffi Haidar Salman Reguler-1
Bekasi

57%   B-

52. 20240201096 Tiara Putri Renata Reguler-1
Bekasi

100%   A

53. 20240201144 Sefridho Pratama Reguler-1
Bekasi

79%   D

54. 20240801180 Muhammad Abdilah
Ramadhan

Reguler-1
Bekasi

14%   E

55. 20240801357 Adhitya Permana Reguler-1
Bekasi

14%   E

56. 20241002005 Nasmi Amaris Perez Reguler-1
Bekasi

14%   E

57. 20241003003 Nabila Aulya Achmad Reguler-1
Bekasi

79%   B+

2/21/25, 1:24 PM Peserta Kelas

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas 2/2



Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV115 Kelas : KH003 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM
Matakuliah : Pend. Agama Islam  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi UTS UAS hasil
proyek tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 50 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20210201008 Irsyad Husaini 85,71 85 80 70 35,71 63,64 2,30 C+
2 20240101034 Waode Nurul Salwa 92,86 80 80 77 85 84,29 80,72 4,00 A
3 20240101048 Novia Adya Prastika 14,29 0 70 36,43 0,00 E
4 20240101064 Zidane Rafi Riansah 64,29 75 80 73 80 30 69,43 3,00 B
5 20240101073 Erlinda Najwa Salsabilla 92,86 80 85 77 85 72,86 80,07 4,00 A
6 20240101085 Aksa Prasatya 78,57 85 80 75 80 42,86 74,14 3,30 B+
7 20240101153 Eka Rahmah Selviyanti 92,86 80 80 79 85 68,57 80,14 4,00 A
8 20240101166 Anggi Fitrianingsih 78,57 80 85 75 80 30 72,86 3,00 B
9 20240101182 Falih Fari Setyawan 100 80 80 79 80 81,43 81,64 4,00 A

10 20240101250 Rufaidah Miftahul Jannah 85,71 75 85 70 80 55,71 73,14 3,00 B
11 20240101251 Rafiandri Akbar 78,57 80 80 76 85 64,29 76,79 3,30 B+
12 20240101265 Rozan Hafidz Abdullah 78,57 80 80 73 80 32,86 71,64 3,00 B
13 20240101272 Wielsand Ramadhani Yudha Arya Wijaya 21,43 80 70 70 42,86 56,43 1,00 D
14 20240101273 Andika Pratama 100 75 80 73 85 48,57 75,36 3,30 B+
15 20240101276 Hilda Bayanih Isu 85,71 80 85 73 70 74,29 76 3,30 B+
16 20240101278 Bima Sandika Saputra 85,71 75 85 73 85 78,57 77,43 3,70 A-
17 20240101288 Rizky Subiyanto 78,57 85 85 73 80 81,43 77,5 3,70 A-
18 20240101293 Febrian Rhafif 42,86 81 80 73 31,43 60,03 2,00 C
19 20240101301 Khoirani Tsani Aulya 78,57 80 85 77 50 67,86 2,70 B-
20 20240101410 Vinno Rafaelino Wijaya 64,29 75 80 73 80 27,14 69,14 3,00 B
21 20240201008 Rafly Nabil Ramadhan 92,86 75 80 70 85 64,29 74,72 3,30 B+
22 20240201009 Khalisha Diandra Marmansyah 100 75 85 70 85 75,71 77,07 3,70 A-
23 20240201011 Bily Shahih Hamdani 92,86 80 85 70 90 69,79 3,00 B
24 20240201013 Nur Fadilatus Sholikin 100 75 80 75 85 88,57 80,36 4,00 A
25 20240201020 Rizal Ikhsan Anshory 92,86 75 80 70 80 51,43 72,93 3,00 B
26 20240201021 Abdurrachman Fachri Rozan 100 75 85 76 75,71 71,57 3,00 B
27 20240201022 Fawwaz Athaya Tsaqif 85,71 79 80 70 80 7,14 68,19 3,00 B
28 20240201023 Veliza Herviana 100 75 85 75 85 82,86 80,29 4,00 A
29 20240201024 Muhammad Iirfan Ddarmawan 85,71 80 80 75 60 68,07 3,00 B
30 20240201025 Rauf Jaff 14,29 0 70 36,43 0,00 E
31 20240201027 Arieludin Valencia 100 75 80 72 70 68,5 3,00 B
32 20240201028 Ferro Arlangga Sundah 92,86 80 85 72 85 74,29 77,72 3,70 A-
33 20240201029 Azka Azalia Zahra 100 85 85 85 85 71,43 85,14 4,00 A
34 20240201031 Zahra Nindia Tama 100 75 80 73 85 64,29 76,93 3,30 B+
35 20240201032 Haris Alkubro 71,43 75 80 70 81,43 65,79 2,70 B-
36 20240201033 Zhafirah Salsabila Azzahwa 92,86 80 85 75 85 88,57 80,64 4,00 A
37 20240201034 Faiz Pratama Jayadi 100 75 85 75 80 85,71 80,07 4,00 A
38 20240201041 Nindya Nilam Puspita 100 75 85 70 85 88,57 78,36 3,70 A-
39 20240201043 Naufal Rifqia Raffi 100 75 80 70 88,57 69,36 3,00 B
40 20240201045 Deviola Destya Paramitha 85,71 75 85 76 85 48,57 75,93 3,30 B+
41 20240201047 Muhammad Nabil Ramadhan 92,86 80 80 83 85 70 82,29 4,00 A
42 20240201048 Ahmad Rifai 100 75 85 76 85 84,29 80,93 4,00 A
43 20240201049 Muhamad Mujdal Huda 100 80 0 73 85 90 72 3,00 B
44 20240201050 Rivali Ahmad Pratama 100 75 80 73 85 91,43 79,64 3,70 A-
45 20240201052 Aryo Bayu Perdana 92,86 75 85 76 80 75,71 78,86 3,70 A-
46 20240201053 Desfa Dimasferuzi 85,71 75 85 70 75,71 67,14 2,70 B-
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV115 Kelas : KH003 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM
Matakuliah : Pend. Agama Islam  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi UTS UAS hasil
proyek tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 50 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20240201054 Agung Wibisono 85,71 75 85 73 78,57 68,93 3,00 B
48 20240201057 Devo Varel Rahardiyan 85,71 75 85 80 85 72,86 80,36 4,00 A
49 20240201063 Akhdan Fauzan 85,71 75 85 70 85 65,71 74,64 3,30 B+
50 20240201065 Bondan Maulana 85,71 80 85 73 70 78,57 76,43 3,30 B+
51 20240201076 Daffi Haidar Salman 57,14 80 80 73 70 65,21 2,70 B-
52 20240201096 Tiara Putri Renata 100 75 85 83 85 82,86 84,29 4,00 A
53 20240201144 Sefridho Pratama 78,57 85 70 14,29 52,79 1,00 D
54 20240801180 Muhammad Abdilah Ramadhan 14,29 0 70 36,43 0,00 E
55 20240801357 Adhitya Permana 14,29 0 70 36,43 0,00 E
56 20241002005 Nasmi Amaris Perez 14,29 0 70 36,43 0,00 E
57 20241003003 Nabila Aulya Achmad 78,57 75 80 70 85 71,43 74 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. Drs. MULYO WIHARTO , MM
NIP. 199110117 NIP. 1039
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